令和１年１２月５日

女性部会会員各位
公益社団法人名古屋北法人会

女性部会長  長瀬電気工業㈱ 屬ゆみ子

新春名古屋北税務署長を囲む会のご案内

  平素は名古屋北法人会女性部会の事業にご支援ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

  さて、恒例になりました「新春名古屋北税務署長を囲む会」を下記により(青年部会共催)開催

します。今回も女性部会活動の周知と部会員増強を兼ね部会員以外の女性の参加を受け付けます。

皆様お誘い合わせて多数ご参加下さい。

なお、先着６０名定員になり次第締め切らせていただきます。参加申込の方は事務局から

お断りの連絡がない限りは出席可能です。(最終申込締切１月１０日)

日  時     令和２年１月２２日(水)１１:３０～１３:３０

      受付１１：００～１１：２５(時間厳守)

場  所     ベストウエスタンホテル２F  Le Timbre (ル・タンブル)

中区栄４－６－１ TEL052-263-3411

（地下鉄「栄駅」（東山線・名城線）12 番出口より徒歩 4 分  裏面参照）

内 容   名古屋北税務署  世古和久署長の新春放談

  会 費    部会員１，０００円  非部会員２，０００円
        （当日徴収します。お釣りの無いようご準備下さい。）

＊公共交通機関をご利用いただき、ご出席下さい。

＊参加ご希望の方は下記参加申込票を事務局へ送信後、

当日受付へ提出して下さい。

・・・・＊＊・・・・＊＊・・・・＊＊・・・・＊＊・・・・＊＊・・・・＊＊・・・・＊＊・・・・＊＊・・

参 加 申 込 票

１月２２日(水) 「新春名古屋北税務署長を囲む会」に 出席します。

  会社名／氏名

 女性部会員以外の参加者

 参加者氏名                         出席合計             名

(公社)名古屋北法人会事務局行  TEL 915-3886 ・FAX ９１５－３８５０

＊宗次ホール隣に有料駐車場があります。 ２０台収容、駐車料金の割引はありません。

宗次ホール

ベストウエスタンホテル

２F  ル・タンブル